



ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE JUPIÁ

Rua Rio Branco, 320 - Centro - Jupiá
CEP: 89839-000 CNPJ: 01.593.132/0001-37 Telefone: (49) 3341-0000
E-mail: controleinterno@jupia.sc.gov.br

Nr.: null/2024 - null

Processo Administrativo: **55/2024**

Data do Processo: **06/08/2024**

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	800,000	KG	CUCA SOVADA - PRODUZIDA NO MÁXIMO, UM DIA ANTES DA ENTREGA.	19,9000	15.920,00
2	200,000	KG	CUCA RECHEADA - PRODUZIDA NO MÁXIMO, UM DIA ANTES DA ENTREGA, RECHEIO A SER ESCOLHIDO PELO REQUISITANTE.	22,9000	4.580,00
3	300,000	KG	PÃO FATIADO - PRODUTO COM PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 07 DIAS A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	17,9000	5.370,00
4	300,000	KG	PÃO SOVADINHO - PRODUTO COM PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 07 DIAS A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	13,9000	4.170,00
5	800,000	KG	PÃO FRANCÊS - PRODUTO COM PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 07 DIAS A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	11,9000	9.520,00
6	200,000	KG	BOLACHA CASEIRA - PRODUZIDA NO MÁXIMO, UM DIA ANTES DA ENTREGA	29,9000	5.980,00
7	200,000	KG	BOLACHA DE MILHO - PRODUZIDA NO MÁXIMO, UM DIA ANTES DA ENTREGA	34,9000	6.980,00
8	500,000	KG	GROSTOLI MACIO - PRODUZIDA NO MÁXIMO, UM DIA ANTES DA ENTREGA	29,9000	14.950,00
9	250,000	KG	GROSTOLI SEQUINHO - PRODUZIDA NO MÁXIMO, UM DIA ANTES DA ENTREGA	32,9000	8.225,00
10	300,000	KG	BOLO SALGADO - RECHEIO A SER ESCOLHIDO PELO REQUISITANTE, PRODUZIDO NO MÁXIMO, UM DIA ANTES DA ENTREGA	38,9000	11.670,00
11	200,000	KG	BOLO DE MILHO - PRODUZIDO NO MÁXIMO, UM DIA ANTES DA ENTREGA	38,9000	7.780,00
12	250,000	KG	BOLO PÃO DE LÓ - PRODUZIDO NO MÁXIMO, UM DIA ANTES DA ENTREGA	44,9000	11.225,00
13	3.000,000	UN	ESFIRA RECHEADA DE CARNE DE GADO - PRONTO PARA CONSUMO, PREPARADO E ASSADO NO DIA DA ENTREGA. OS PRODUTOS DEVERÃO ESTAR ACONDICIONADOS EM RECIPIENTE DE PAPELÃO, COM TAMPA, PARA CONSERVAÇÃO DOS SALGADOS.	7,0000	21.000,00

14	8.000,000	UN	DOCE BEIJINHO - No mínimo 20 gramas, enrolado em coco ralado, acondicionado em embalagens coloridas e ou brancas em papel, e em recipiente de papelão, com tampa, para conservação dos doces. Deverão ser preparados no máximo um dia antes da entrega.	1,6000	12.800,00
15	8.000,000	UN	DOCE BRIGADEIRO - No mínimo 20 gramas, com granulados, acondicionado em embalagens coloridas e ou brancas em papel, e em recipiente de papelão, com tampa, para conservação dos doces. Deverão ser preparados no máximo um dia antes da entrega.	1,6000	12.800,00
16	3.000,000	UN	ESFIRA DE CARNE DE FRANGO - PRONTO PARA CONSUMO, PREPARADO E ASSADO NO DIA DA ENTREGA. OS PRODUTOS DEVERÃO ESTAR ACONDICIONADOS EM RECIPIENTE DE PAPELÃO, COM TAMPA, PARA CONSERVAÇÃO DOS SALGADOS.	7,0000	21.000,00
17	10.000,000	UN	MINI PASTEL DE CARNE - PRONTO PARA CONSUMO, PREPARADO E FRITO NO DIA DA ENTREGA. OS PRODUTOS DEVERÃO ESTAR ACONDICIONADOS EM RECIPIENTE DE PAPELÃO, COM TAMPA, PARA CONSERVAÇÃO DOS SALGADOS.	1,5000	15.000,00
18	10.000,000	UN	MINI PASTEL DE FRANGO - PRONTO PARA CONSUMO, PREPARADO E FRITO NO DIA DA ENTREGA. OS PRODUTOS DEVERÃO ESTAR ACONDICIONADOS EM RECIPIENTE DE PAPELÃO, COM TAMPA, PARA CONSERVAÇÃO DOS SALGADOS.	1,5000	15.000,00
19	200,000	KG	PALITO SALGADO - PRODUZIDO NO MÁXIMO, UM DIA ANTES DA ENTREGA	32,9000	6.580,00
20	8.000,000	UN	MINI PIZZA - Recheio de diversos sabores, a serem escolhidos pelo requisitante, produzidas no máximo dois dias antes da data de entrega, deverão ser assadas no dia, os produtos deverão estar acondicionados em recipiente de papelão, com tampa, para conservação dos salgados.	2,0000	16.000,00
21	8.000,000	UN	COXINHA DE CARNE DE FRANGO - PRONTO PARA CONSUMO, PREPARADO E FRITO NO DIA DA ENTREGA. OS PRODUTOS DEVERÃO ESTAR ACONDICIONADOS EM RECIPIENTE DE PAPELÃO, COM TAMPA, PARA CONSERVAÇÃO DOS SALGADOS.	1,5000	12.000,00
22	6.000,000	UN	EMPADINHA DE CARNE DE FRANGO - PRONTO PARA CONSUMO, PREPARADO E ASSADO NO DIA DA ENTREGA. OS PRODUTOS DEVERÃO ESTAR ACONDICIONADOS EM RECIPIENTE DE PAPELÃO, COM TAMPA, PARA CONSERVAÇÃO DOS SALGADOS.	1,5000	9.000,00
23	8.000,000	UN	BOLINHA DE QUEIJO - PRONTO PARA CONSUMO, PREPARADO E FRITO NO DIA DA ENTREGA. OS PRODUTOS DEVERÃO ESTAR ACONDICIONADOS EM RECIPIENTE DE PAPELÃO, COM TAMPA, PARA CONSERVAÇÃO DOS SALGADOS.	1,5000	12.000,00
24	8.000,000	UN	MINI RISOLE DE FRANGO - PRONTO PARA CONSUMO, PREPARADO E FRITO NO DIA DA ENTREGA. OS PRODUTOS DEVERÃO ESTAR ACONDICIONADOS EM RECIPIENTE DE PAPELÃO, COM TAMPA, PARA CONSERVAÇÃO DOS SALGADOS.	1,5000	12.000,00
25	8.000,000	UN	MINI ENROLADINHO DE SALSICHA - PRONTO PARA CONSUMO, PREPARADO E FRITO NO DIA DA ENTREGA. OS PRODUTOS DEVERÃO ESTAR ACONDICIONADOS	1,5000	12.000,00

EM RECIPIENTE DE PAPELÃO, COM TAMPA, PARA CONSERVAÇÃO DOS SALGADOS.

26	300,000	UN	Refrigerante de cola 2 litros: (2litros) composto de extrato de cola, água gasificada, sacarina, extratos vegetais, cafeína, corante caramelo isento de corantes artificiais, acondicionados em embalagem pet, com validade no mínimo para 60 dias.	9,9900	2.997,00
27	250,000	UN	Refrigerante de limão 2 litros: a base de suco de limão, com aproximadamente 2,6% de aroma natural contendo água gasificada, conservador benzoato de sodio, edulcorantes artificiais acondicionados em garrafas pet de 2 litros validade mínima de 03 meses a contar da data da entrega.	8,9900	2.247,50
28	250,000	UN	Refrigerante de guaraná 2 litros: composto de extrato de guaraná, água gasificada, açúcar, extrato de semente de guaraná, isentos de corantes artificiais, com validade mínima de 03 meses a contar da data da entrega, acondicionada em pet de 2 litros	8,9900	2.247,50
29	250,000	UN	Refrigerante de laranja de 2 litros: composto de extrato de laranja, água gasificada, açúcar, suco de laranja, corantes artificiais, acondicionado em garrafa pet de 2 litros, com validade no mínimo de 60 dias	8,9900	2.247,50
30	200,000	UN	GALÃO DE ÁGUA MINERAL SEM GAS 20L	18,0000	3.600,00
31	1.000,000	UN	ÁGUA MINERAL SEM GÁS 500ML	1,8900	1.890,00
32	300,000	UN	AGUA MINERAL SEM GÁS 1,5L	3,5000	1.050,00
33	100,000	KG	POLPA DE MORANGO CONGELADA KG	20,0000	2.000,00
34	100,000	KG	POLPA DE ABACAXI CONGELADA KG	24,6000	2.460,00

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

304.289,50